
 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 6 de marzo de 2025, de la 
Consejería de Educación, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, 
de la convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes 
que imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo, convocadas por Resolución de 26 de 
diciembre de 2024. 

 

RESOLUCIÓN 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 
sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Por Resolución de 26 de diciembre de 2024, se aprueba la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares del 

sistema educativo. 

Tercero.- Mediante Resolución de 27 de febrero de 2025, de acuerdo con lo previsto en la mencionada 
Resolución de 26 de diciembre, se aprobaron los listados provisionales de solicitantes admitidos y excluidos 

para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes y se establecía un plazo de 
cinco (5) días naturales para la presentación de alegaciones por parte de los interesados. 

Cuarto.- Transcurrido el citado plazo, examinadas y resueltas las alegaciones presentadas, se aprueban los 

listados definitivos de aspirantes que forman parte de las bolsas, ordenados según las puntuaciones 
obtenidas y para cada una de las especialidades, así como quienes resultan excluidos definitivamente. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 
el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 

de Educación, Decreto 80/2024, de 30 de diciembre, de primera modificación del decreto de estructura 

orgánica básica de la Consejería de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de 
marzo de Régimen Jurídico de la Administración del Principado de Asturias. 



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 
competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 

persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 
a interinidad. 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

ESPECIALIDADES 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590004 Lengua castellana y literatura 

0590006 Matemáticas 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 
definitivamente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Publicar como anexo III, relación de alegaciones presentadas y la resolución adoptada respecto a 

las mismas. 

Cuarto.- Publicar los listados señalados en los puntos anteriores en el portal educativo: 

www.educastur.es.  

Este acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo cabe interponer recurso contencioso 

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 
recurrente su domicilio o esté la sede del órgano autor del acto originario impugnado, en el plazo de dos 

meses contados desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa 

interposición del recurso potestativo de reposición ante el titular de la Consejería en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a 

lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen 
jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y sin perjuicio de que los 

interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

http://www.educastur.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

***9952**

***4798**

***1214**

***8922**

***4830**

***6516**

***8577**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

VILLAHOZ RODRIGUEZ, CLAUDIA

VELLOSO ALVAREZ, JAVIER LUIS

PIN MOROS, IRIA ISABEL

RAMIREZ HIDALGO, ADRIAN

SANCHEZ MOLINA, CARMEN

RUIZ GUTIERREZ, CARMEN

ESPINOSA CONTRERAS, MERCEDES

ALVAREZ GARCIA, XIRA

LOPEZ TIRADO, ANA

PEREZ JIMENEZ, DOMINGO ANTONIO

VALLE ALFARO, MARIA

MENDOZA DELGADO, SERGIO

VILLAR VAZQUEZ, CHRISTIAN

PALACIOS GARCIA, AURORA

GUTIERREZ ROMERO, M DE LOS ANGELES

ALBERT FERNANDEZ, NOELIA

VAZQUEZ MACIAS, ALVARO GREGORIO

GONZALEZ BERRAL, CRISTINA

OROZCO DE SANCHA, ALEJANDRO

CORPA SANCHEZ, NAZARET

URIA ALVAREZ, SONIA

REGALADO DEL BARCO, RUBEN

GARCIA RODRIGUEZ, MARIO

NAVARRETE ALONSO, FRANCISCO

ORIHUELA MARTIN, ANGELA

TORRE RODRIGUEZ, SONIA DE LA

CAMACHO MARTI, MARIA AUXILIADORA

DIAZ CORREA, ANA

PIWOWARSKI GROSSI, AIDA

TORRENTE ABAD, LUIS

CAMPANO MADRID, ANA

FERNANDEZ VILLA, NATALIA

POZO PEREZ, FRANCISCO

ALONSO FERNANDEZ, ENOL

MESAS CASADO, ALMUDENA

ALCALDE CALVO, RAQUEL

RODRIGUEZ HERNANDEZ, AINHOA

VINDEL SAEZ, JUDITH

GONZALEZ COLINAS, DANIEL

SIERRA BERNAL, ALICIA

REYES PEREZ, IRENE

PEREZ GALIANO, ELENA

HERNANDEZ BERRUEZO, ISABEL MARIA

VALERO MARTINEZ, PEDRO JOSE

GARCIA GARCIA, JAVIER

ORTIZ GONZALEZ, CARLOS ANTONIO

MELGAR GARRIDO, MARIA

MUÑOZ BENITEZ, MARIA

LOZANO MARQUEZ, PABLO

GOMEZ FRANCO, ADELA

 9,5450

 9,4430

 9,4080

 9,2880

 9,2700

 9,2580

 9,1500

 9,1250

 9,0350

 9,0200

 8,9200

 8,8700

 8,8600

 8,8500

 8,7200

 8,6750

 8,6600

 8,6100

 8,5600

 8,5400

 8,4850

 8,4800

 8,4650

 8,3700

 8,3200

 8,3200

 8,3150

 8,3100

 8,2450

 8,1700

 8,1500

 8,1420

 8,1300

 8,1300

 8,1200

 8,1000

 8,0600

 8,0600

 8,0400

 8,0300

 7,9600

 7,9480

 7,9450

 7,9000

 7,8850

 7,8700

 7,8700

 7,8400

 7,8300

 7,8200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 4,4424

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9980

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,9982

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

***3133**

***0478**

***7993**

***8764**

***0605**

***5527**

***7569**

***5999**

***9630**

***7611**

****4002*

***2091**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

MATA GUTIERREZ DE, ISABEL

GALLARDO MANSO, CLAUDIA

AGUILAR BARCIA, MARIA

MARTINEZ ALONSO, JUAN MANUEL

CANO PINA, ANA

GONZALEZ MORENO, ELENA

LLOPIS DOÑATE, MODESTO

CASTRO HUERTA, EVA

DIEGO VAZQUEZ, ANA

SANCHEZ CANTON, ALBA

RAMIREZ LOPEZ, ANA

SUAREZ ALVAREZ, PATRICIA

FERNANDEZ MORENO, MARCOS

BORJA CONDE, AMPARO

FERNANDEZ FRIERA, LIDIA

MARTIN SALVADOR, PEDRO JESUS

MACIAS SANCHEZ, NATALIA

MALDONADO GARCIA, M. JOSE

FLORIANO TRASEIRA, MIGUEL

CORDERO GALERA, MARIA DEL TRANSITO

ARRONI FERNANDEZ, SARA

FERNANDEZ ALONSO, ANA

VAZQUEZ FERNANDEZ, ALBA

GARCES PEREZ, SELENA

MELE , GAIA MARIA

MARTINEZ CARREÑO, MELANY

QUINTANA DIAZ, MARIA MAGDALENA

PEREZ JIMENEZ, MARIA JOSE

LUCENA HOYO, MIGUEL

GARCIA CARAMES, FATIMA

ARIZA CARRETERO, ESTHER

CIRIA CHAMCHI, DUNIA

MACIAS CHAVES, IVAN

MUÑOZ OCHOA, MANUEL JAVIER

GARCIA BERENGUER, JAVIER

BUSTO GARCIA, CECILIA

GARCIA IGLESIAS, ARANCHA

MARIA MARTIN, PILAR

MERAYO NORIEGA, CARMEN

GABIN REDONDO, VICTORIA

BARREIRO CASAS, MIRIAM

GARCIA BARGAÑO, MARIA

ALONSO  DE LA TORRE BEDIA, MARIA

FIERRO VEGA, ALBA MARIA

GALLARDO REYES, M. DEL ROSARIO

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA DE LA PAZ

VARGAS PEREZ, ELENA

PEREZ LOPEZ, OLGA

ALVAREZ VIDAL, ALEJANDRO

GARCIA GUTIERREZ, ALBA

 7,8200

 7,8100

 7,8100

 7,8010

 7,7900

 7,7500

 7,7100

 7,7100

 7,6900

 7,6700

 7,6500

 7,6380

 7,6200

 7,6200

 7,6180

 7,5800

 7,5800

 7,5700

 7,5480

 7,5350

 7,5150

 7,5000

 7,4980

 7,4930

 7,4800

 7,4600

 7,4600

 7,4500

 7,4470

 7,4430

 7,4100

 7,3900

 7,3800

 7,3800

 7,3650

 7,3500

 7,3120

 7,2900

 7,2800

 7,2600

 7,2580

 7,2550

 7,2500

 7,2380

 7,2300

 7,2100

 7,2100

 7,2000

 7,1920

 7,1800

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 13,3320

 0,0000

 1,4576

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 6,1084

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 1,8048

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 16,3867

 14,7205

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

***6815**

***2763**

***4485**

***1543**

***8028**

***5522**

****9090*

***9770**

***1301**

***9357**

***0951**

***5343**

***6618**

***7081**

***4790**

***0921**

***4379**

***9820**

***1484**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

ESTRADA DEL CANTO, ANA

RAMIREZ PEREZ, CLARA PIEDAD

ACOSTA GALVEZ, INMACULADA

MUÑUMEL DEL RIO, PAULA

LASO MENENDEZ-MORAN, ALBERTO

VELAZQUEZ SILVA, PAULA

CANOVAS SALVADOR, JAIONE

CARPIO ANTÓN, LAURA

GARCIA TRUJILLO, VANESSA

CAMPOS GOMEZ, MARIA

MARQUES RIESTRA, XANA

CARDENES RODRIGUEZ, MARINA

MARTINEZ GUILLÉN, ALODIA

RODRIGUEZ HERRADA, DIEGO

CUERVO ALVAREZ, LAURA

FERNANDEZ LOMBARDIA, OLAY

PEREZ MOSQUERA, BEATRIZ

CAMPILLO MARTINEZ, M. DE LOS ANGELES

PRADOS LOPEZ, MARIA

BLANCO GONZALEZ, EMILIO

CRISAN , SIMINA

PARRADO MERINO, ESTRELLA MARIA

COSIO POUSA, MARCOS

BARJOLA TORRES, JOSE MANUEL

GARCIA GONZALEZ, MARIA

CUESTA GONZALEZ, GLORIA MARIA

BAUTISTA MELARA, FRANCISCO JOSE

VILLALTA GOMEZ, ESTER

LLOPIS VALERO, MARIA

PASTOR TAPIA, MARIA

SAIZ BIELVA, LUCIA

ALVAREZ BOLADO, JESUS

REY VILARES, OLALLA

PAREJO MARGALLO, ISABEL MARIA

AGRA PARDO, CARLOTA

ROMERO GUTIERREZ DE TENA, MARIA

ROBLES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

SANCHEZ LOPEZ-HAZAS, MARTA

MARTIN CARRASCO, LETICIA

DEL CAMPO AVIN, MARIA

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA

LLAMAS FERNANDEZ, MARINA

SILVA RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA

GRANDE PRADA, MARIA

CASTRO RODRIGUEZ, CRISTINA

BERGILLOS TORRES, JOSE CARLOS

DELGADO REQUENA, LAURA

DE LA FUENTE ALVAREZ, VIRGINIA

RODRIGUEZ ROLDAN, CELIA

 7,1760

 7,1400

 7,1300

 7,1100

 7,1080

 7,1000

 7,0650

 7,0500

 7,0400

 7,0400

 7,0350

 7,0200

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,9970

 6,9950

 6,9900

 6,9700

 6,9650

 6,9600

 6,9400

 6,9350

 6,9300

 6,9080

 6,8830

 6,8800

 6,8700

 6,8600

 6,8600

 6,8500

 6,8350

 6,8330

 6,8170

 6,8150

 6,7920

 6,7920

 6,7800

 6,7800

 6,7780

 6,7670

 6,7420

 6,7330

 6,7300

 6,7180

 6,7160

 6,7000

 6,6900

 6,6800

 6,6750

 0,0000

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,6381

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 17,7758

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,2776

 3,6107

 1,0410

 0,0000

 6,6660

 0,9718

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 11,6652

 0,0694

 0,0000

1 2 4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

***9939**

***9291**

***0750**

***0507**

***7089**

***0673**

***9191**

***9291**

***1044**

***9683**

***6418**

***3161**

***9653**

***2966**

***0346**

***2577**

***0869**

***3656**

***3521**

***5575**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

FERNANDEZ YAGÜE, VANESSA

RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRA

LLANIO FERNANDEZ, ADRIANA

MARTIN GARZON, MARIA JOSE

DOMINGUEZ MORENO, ANA

DUARTE DUARTE, LUIS

ALVAREZ MATILLA, ROCIO

GONZALEZ IGLESIAS, REBECA

ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA

VARGAS CASTILLO, MARIA JOSEFA

PEREZ FERNANDEZ, DANA

MOIRON FERNANDEZ FELECHOSA, ETHEL MARIA

GARRIDO BOCANEGRA, CEFERINO

YANES GUTIERREZ, ALBA

ORTA CASADO, JAVIER

BERNARDO GUTIERREZ, CECILIA

GONZALEZ AGUIRRE, COVADONGA

GROSSI SAMPEDRO, CRISTINA PILAR

NIETO CAMPOS, TERESA

REYES CAMPOS, M. DEL CARMEN

ESCRIBANO ROMERO, MARTA

LOPEZ OTERO, MYRIAM

ALONSO VILLAZALA, MARIA

RODRIGUEZ SANCHEZ, AUXILIADORA

CABEZAS EXPOSITO, VIRGINIA

CARMONA CORDONES, JUAN MANUEL

GONZALEZ COSTALES, ALBA

ALVAREZ FERNANDEZ, ISABEL

CAMPOS CRUZ, EVA MARIA

DIEZ GARCIA, ANDREA

LLORENTE PUERTA, MARIA JESUS

RODRIGUEZ CABRA, JOSE LUIS

GACIA DIAZ, DAVINIA

MARTIN RODRIGUEZ, IRENE

AVILES OLMOS, YOLANDA SCARLETT

LOPEZ PEREZ, FUENSANTA

ASOREY ABELLEIRA, ARIADNA

PEREZ MARTINEZ, ROCIO

SANCHEZ VEGA, VERONICA

LAIGLESIA ADRADOS, LEONOR VANESA

GONZALEZ CASTAÑO, LARA

SALAS MARCOS, CARLOS FELIPE

BECERRA GOMEZ, ANA JOSÉ

COBANO PALMA, MIRIAM

CORDERO GOMEZ, MARIA JOSEFA

PUERTA CORREA, SONIA MARIA

MARTINEZ-RADIO DE FUENTES, MARIA

VILLARINO GOMEZ, M DEL TRANSITO

NOGUEROL MONTAÑO, ANA ISABEL

GONZALEZ DIAZ, DAVID

 6,6580

 6,6500

 6,6380

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,5700

 6,5600

 6,5550

 6,5400

 6,5350

 6,5020

 6,5000

 6,5000

 6,4900

 6,4850

 6,4830

 6,4330

 6,4100

 6,3800

 6,3700

 6,3280

 6,2900

 6,2900

 6,2800

 6,2300

 6,1900

 6,1500

 6,1300

 6,0800

 6,0730

 6,0600

 5,9500

 5,9330

 5,7680

 5,7300

 5,5850

 5,4800

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 3,5402

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 6,1100

 13,0537

 1,1108

 14,7205

 0,2777

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 0,0000

 14,1651

 0,0000

 10,2767

 7,7768

 0,0000

 8,3322

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 8,8876

 2,9158

 8,8876

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 37,2184

 29,9953

 26,6640

 6,6660

 6,1100

 4,9992

 4,9992

 4,7215

 4,4438

 3,0547

 2,2216

 0,8331

1

2 3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 6

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

***1428**

***5464**

***3833**

***4650**

***5349**

***1922**

***8591**

***9297**

***8574**

***3697**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

SUAREZ DE LA VEGA URIA, LUCIA

ESCUDERO VARGAS, M. DEL MAR

ESPEJO JIMENEZ, ALBERTO ALVARO

FERNANDEZ CRESPO, MONICA

FERNANDEZ MAÑANA, ANA

GALLEGO MARTINEZ, PATRICIA

GARCIA FERNANDEZ, M. FUENSANTA

GORDO GARCIA, M. DE LA PAZ

HERRERA SANCHEZ, BENITO

JOFRE MONTIJANO, CLAUDIA

LOPEZ VELASCO, JOSE

MACIAS BUGALLO, RAQUEL

MARIN PEREZ, AROA

MARIN RAMIREZ, CELIA

MEDINA MESA, SERGIO

MONTIJANO ORTEGA, LUCIA

MORAN GARCIA, MARIA AMERICA

MUÑOZ PUERTA, MARÍA JOSE

ORIOL FERNANDEZ, CRISTINA

PAREJA EZQUERRO, MARTA

PASCUAL FORONDA, ELADIO

PEÑA JIMENEZ, SANDRA

PEREZ MARTIN, ANA BELEN

PEREZ MARTIN, MARIA JOSE

RODRIGUEZ LOPEZ, OLAYA

RODRIGUEZ VARGAS, VIRGINIA

SALVADOR MENDEZ, MARTA

SANCHEZ GONZALEZ, ALBA DEL ROCIO

SANCHEZ PEREZ, MARIA ELENA

SEIJO FERNANDEZ, RUTH

SILES MARMOL, PEDRO ANTONIO

SUCUNZA SAENZ, RUTH

TOMAS VILLAR, LAURA

VALERO ZUMAQUERO, RAUL

ACEITÓN PÉREZ, ANGELA

AGUILAR  MORENO, DAVID

ARANA ENCISO, JOSE  MANUEL

ARANDA HUELVA, ADRIAN

ARAUZO AMADOR, MONICA

ASENSIO MATEOS, ALMUDENA

BARRERA RODRIGUEZ, CLAUDIA

BELMONTE GONZALEZ, PAULA

BERNARDO CASTRO, MARIA

BOCANEGRA RODRIGUEZ, MARTA

CABO LLANES, PILAR

CARMONA DE LAS MORENAS, LAURA

CRESPO RIDER, NURIA DE LA SANTÍSIMA

CUERVO GARCIA, MARIA DE LA PAZ

DELGADO GARZA, PALOMA

DIAZ RODRIGUEZ, CAROLINA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 6 de 6

252TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFUNCION:

252

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

26/12/24Convocatoria

DOMINGUEZ CUEVAS, MIGUEL ANGEL

DOMINGUEZ GOMEZ, CARMEN MARIA

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 5

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICASFUNCION:

***6391**

***3455**

***7513**

***7821**

***9763**

***2285**

***3470**

***0737**

***4841**

***5917**

***2552**

***1413**

***6568**

***7950**

***9345**

***3642**

***3862**

***5370**

***9582**

***7779**

***0245**

***8432**

***1844**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

GARCIA MEDINA, PALOMA

GARCIA LOPEZ, RUBEN

VILLALBA PONCE, FRANCISCO LUIS

PASCUAL ESPINOSA, CARMEN

FERNANDEZ AMOR, MARIA

ALVAREZ MARCOS, AINARA

ALONSO VALDES, ANTONIO

FRANCHY CURBELO, CARLOS

IGLESIAS LOSADA, ANGELICA BEATR

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

NAVARRO SANCHEZ, LAURA

ROZADA TISCAR, EVA

CARDO CASADO, IVAN

MARTINEZ BARRIO, ALBERTO

PINTO CARRION, JOSE

RAMOS ALONSO, DIEGO

AYARZA MIRA, IRIA MARIA

SEBASTIAN BENITO, ALBERTO RICARDO

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO

LOPEZ GUILLEN, MANUEL

RUIZ TRABALON, ANTONI

SERRANO MARTINEZ, CLAUDIA

ALVAREZ VENA, EVA

PEÑA VARELA, CRISTINA

ALVAREZ TAMARGO, MARIA

SUAREZ FERNANDEZ, SARA

ALFONSO ROMERO, OMAR

ORTEGA RAMOS, TOMAS

MOLINA MOLINERO, ALBERTO JOSÉ

ALVAREZ REYERO, JORGE

DIAZ PELAEZ, LORENA

ARRANZ BLANCO, PAULA

CUESTA DE LA ROSA, MARTINA

CHICHARRO PARRAS, DAMASO

VARELA GACIA, ALEJANDRO

ITURRATE BOBES, MARINA

RODRIGUEZ VEGA, MARIO

RODRIGUEZ LOPEZ, M JOSÉ

PEREZ MORA, TAMARA

LOPEZ ROSON, IGNACIO

FRIAS GUTIERREZ, MARTA

PERDOMO OJEDA, EMMELIO

GARCIA GALVAN, BORJA JESUS

LOBO PASTOR, PRISCILA

MARQUEZ ERENCIA, FRANCISCO

RIO SALIDO, MARIA DE LA LUZ

MADERA SUAREZ, DAVID

ABELLA VAZQUEZ, MARIA

MARTINEZ CASTILLA, FRANCISCO

SALGUERO PUERTA, LUCIA

 8,9730

 8,8300

 8,6800

 8,3600

 8,2250

 8,2100

 8,1660

 8,0700

 8,0200

 7,9000

 7,6950

 7,6930

 7,6830

 7,6630

 7,6320

 7,5900

 7,5750

 7,5500

 7,5500

 7,5500

 7,4600

 7,4400

 7,3610

 7,3600

 7,3250

 7,3140

 7,2500

 7,2300

 7,1800

 7,1300

 7,1120

 7,1100

 7,1100

 7,1030

 7,1000

 7,0860

 7,0850

 7,0800

 7,0790

 7,0730

 7,0700

 7,0690

 7,0400

 7,0400

 7,0300

 7,0300

 7,0220

 7,0200

 7,0100

 6,9900

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 2,4993

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 11,1098

 3,9566

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,6652

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,9992

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

3

3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 5

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICASFUNCION:

***0332**

***5949**

***7557**

***3199**

***3162**

***1127**

***3064**

***1457**

***3606**

***8344**

***1645**

***1958**

***3285**

***1925**

***5232**

***8847**

***8608**

***0802**

***5713**

***5917**

***4455**

***2346**

***4924**

***5603**

***6897**

***1651**

***4150**

***4539**

***2418**

***8657**

***3890**

***9455**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

CORRAL SOUSA, ARIADNA

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

FUENTES LUQUE, ROBERTO ADRIAN

QUEVEDO SAINZ, DANIEL

SACHEZ LAGRANGE, JESICA

SOLA JIMENEZ, ANA BELEN

GARCIA GOMEZ, ALVARO

RUIZ CAYUELA, INMACULADA

MARIN BAÑARES, ADRIAN

ZARCO LOPEZ, ANA

ALVAREZ ALONSO, JOVITA

GARCIA ZULUETA, AITOR

GARCIA LUCENA, JUAN ANTONIO

PEREZ RODRIGUEZ, SARA

GARCIA PRADO, DAVID

OBLANCA BELTRAN, DAVID

CUESTA SIERRA, MARINA

GOMEZ QUIJADA, JULIO

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO

MONTERO GONZALEZ, EMILIO J

ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER

PEREZ AMO DEL, MARIA SOLEDAD

IGLESIAS CORDERA, PAULA

RIVERA GARCIA, ESTEFANIA

PINEDA RAMOS, JOSE FABRIZIO

PULIDO CASTILLA, FEDERICO JOSE

VICTOR DORADO, VICTOR

ALVAREZ ARIAS, PABLO

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

FERNANDEZ SUAREZ, NACHO

VAZQUEZ ALVAREZ, KATIA

PEREZ GALLINA, BEGOÑA

BRANCHINA LEAL, VALERIO

PEREIRA DIAZ, MARIA LUISA

MESA GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO

DE LA CAMARA MORERA, ANA

BLANCO GARCIA, MARIA

GUILLEN BAEZA, MATEO

ROMERO GARCIA-CIUDAD, MARIA

GARCIA NIETO, SERGIO

ROMERO PORTERO, CARLOS

CAMPOY MARTIN, VICTOR

VEGA PEZON, JOSE ANTONIO

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA

GARCIA-VEGA CEÑAL, ELENA

MATA OZAEZ, ALEJANDRO NICOLÁS

CARBALLO FERNANDEZ, SARAY

 6,9800

 6,9800

 6,9690

 6,9600

 6,9320

 6,9100

 6,9100

 6,8800

 6,8800

 6,8700

 6,8620

 6,8600

 6,8600

 6,8550

 6,8400

 6,8200

 6,8070

 6,8060

 6,7530

 6,7500

 6,7100

 6,7000

 6,6960

 6,6890

 6,6850

 6,6720

 6,6700

 6,6600

 6,6460

 6,6400

 6,6320

 6,6230

 6,6190

 6,6100

 6,6080

 6,6000

 6,5950

 6,5810

 6,5700

 6,5390

 6,5280

 6,5270

 6,5210

 6,5200

 6,5180

 6,5010

 6,5000

 6,4990

 6,4950

 6,4760

 3,3330

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 11,9424

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 21,1088

 0,0000

 11,4539

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,8590

 0,0000

 0,0000

 12,4983

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,9679

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,4991

 0,0000

 17,4981

 3,3330

 0,0000

 8,3320

 0,0000

 0,1388

 0,0000

1 2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 5

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICASFUNCION:

***7155**

***9269**

***2442**

***0482**

***5876**

***6196**

***3951**

***5655**

***5341**

***5287**

***5192**

***9468**

***4738**

***0740**

***4589**

***2618**

***9685**

***7378**

***9084**

***5424**

***7151**

***8563**

***4135**

***8526**

***0692**

***0088**

***8884**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

GARCIA MELENDEZ, ROCIO

AYUSO SUERO, JAVIER

VILCHES JIMENEZ, NATALIA

VIÑA OLMEDO, GABRIEL

PECHARROMAN CARRETERO, JAVIER

TERRON GOMEZ, SARAH

MENDEZ LOPEZ, HUGO

MARTINEZ FERNANDEZ, SONIA

GUERRA SIERRA DE LA, DAVID

GARCÍA GUTIÉRREZ, EDUARDO

LUCIO VICENTE, IVAN

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

GARCIA ARRIETA, SONIA

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

GONZALEZ GARCIA, IVAN DANIEL

PRIDA GARCIA, MARIA LORENA

ROMERO GAGO, ALEJANDRO TOMÁS

ARDURA CASADO, EVA

SECO RIOS, JOSE LUIS

DONOSO BARRAU, FAUSTINO JAVIER

GORDON MARTIN, CARLOS

GONZALEZ MUÑIZ, CRISTINA

ORTIZ TORRE, ANA ISABEL

CARABALLO SALAMANCA, LUCIA

LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN

SUAREZ TRAPIELLO, BEATRIZ

BERRUETA GARCIA, EDUARDO

COLLAR BRAÑA, ARTURO

FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN

VILLAR DE LEON, JOSE RAMON

ALBA BAÑEZ, MARIA

PERAL GUILABERT, ANA MARIA

ORIA DE RUEDA NAJERA, RAMON

GARROTE PAZ, LAURA

FERNANDEZ GARCIA, RAUL

FLORES BOGADO, ROCIO

MARTINEZ LAVANDERA, FERNANDO

CLEMENTE FUEYO DEL, OMAR

FUENTES GARCIA, SILVIA

BALAS REDONDO, RODRIGO

GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS

NUÑO VALDES, PEDRO MANUEL

PINTO GARCIA, ROBERTO

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

MENENDEZ FERNANDEZ, HELENA

PEREZ LOPEZ, MARIA

GARCIA GARCIA, PEDRO LUIS

DIAZ GROBAS, MARINA

SOMOANO FERNANDEZ, JOSHUA

RODRIGUEZ TEJEDA, ESTHER

 6,4750

 6,4600

 6,4600

 6,4600

 6,4500

 6,4450

 6,4430

 6,4400

 6,4340

 6,4290

 6,4230

 6,4090

 6,4050

 6,4000

 6,4000

 6,4000

 6,3640

 6,3640

 6,3600

 6,3500

 6,3450

 6,3330

 6,3260

 6,3240

 6,3000

 6,2870

 6,2800

 6,2800

 6,2710

 6,2700

 6,2700

 6,2600

 6,2590

 6,2500

 6,2450

 6,2100

 6,2000

 6,1960

 6,1900

 6,1800

 6,1770

 6,1700

 6,1560

 6,1320

 6,1180

 6,1140

 6,1100

 6,0960

 6,0910

 6,0850

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 10,4147

 0,0000

 6,2486

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 7,3582

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,8321

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,8311

 0,0000

 18,6089

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 16,3867

 0,0000

 8,0537

 1,0413

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 5

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICASFUNCION:

***7730**

***4047**

***8282**

***4731**

***0131**

***3635**

***2434**

***2171**

***9832**

***0077**

***5098**

***9509**

***7040**

***8698**

***9581**

***0727**

***7752**

***8519**

***5941**

***6434**

***8927**

***2765**

***4542**

***4390**

***4208**

***3920**

***2925**

D.N.I. Apellidos y nombre

26/12/24Convocatoria

OUZANDE ITURRALDE, DAVID

GUTIERREZ GUTIERREZ, ALVARO

GARCIA PONCE, JUAN CARLOS

GARCIA PRADA, NATALIA JOSEFINA

CAMPOS HERNANDEZ, ANTONIO JESÚS

ALONSO SANTAMARIA, SUSANA

MARTIN DIAZ, LAURA

VICENTE RONCEL, DIEGO ANTONIO

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

ALVAREZ RODRIGUEZ, CRISTINA

ALONSO LOPEZ, CELSO

ORTEGA SOLANO, ANA ISABEL

HERRERA GAITAN, ALBERTO

QUIROGA ALCALA, JULIO

GARCIA CUADRA, NATALIA

PORRAS RUBIO, MALENA

LUQUE MARIN, FRANCISCO JAVIER

RIMADA BARBILLO, ELENA

AGUILAR GARCIA, ANA ALEJANDRA

NAVARRO CUESTA, ANTONIO

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

BARRANCO TURRERO, YONATAN

GARCIA BELLON, SARA

TORRE GONZALEZ, MONICA

LOPEZ GUERRA, SANDRA

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO

PEREZ GARCIA, PEDRO PABLO

DUQUE AGUDO, ANA BELEN

MOYANO LLAMAZARES, ANA

GALLARDO FERNANDEZ, JAVIER

LOPEZ GODINEZ, CRISTINA

DIAZ BENITO, FRANCISCO JAVIER

NAVIA LORENZO, PALOMA VANESSA

GOMEZ LECRERE, MARIA

ORGE CANTERO, JOSE MARIA

LAGE JIMENEZ, EDUARDO

CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA

PAZ LOPEZ, JOSE ANTONIO D

POUSO BARRERO, LETICIA

ATAE ALLACH CHATT, CHAKIR

QUIRÓS SANTOS, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE

APARICIO GARCIA, MARIA CARMEN

FERNANDEZ FERNANDEZ, IRENE

FERNANDEZ MARTIN, JOAQUIN

GÁMEZ LOPEZ, CARMEN MARÍA

GARCIA MORALES, INMACULADA CONCEPCIÓN

GARCIA TARGHETTA, BEATRIZ

GIL GARCIA, ANA GEMA

GOMEZ ESPINA, DAVID

 6,0790

 6,0760

 6,0730

 6,0650

 6,0600

 6,0590

 6,0520

 6,0500

 6,0400

 6,0080

 6,0000

 5,9800

 5,9700

 5,9200

 5,8770

 5,8580

 5,8500

 5,8050

 5,8000

 5,8000

 5,7500

 5,7150

 5,6240

 5,5300

 5,4400

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4295

 0,0000

 14,7205

 2,4993

 0,0000

 5,1370

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,7207

 0,0000

 23,0527

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 40,0000

 30,2747

 24,0240

 23,6771

 20,5534

 19,9980

 19,9980

 18,4695

 14,9982

 11,4567

 11,3161

 9,4430

 8,3322

 7,7768

 6,1100

 3,3330

 0,2777

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

4

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Marzo 6, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 5

235TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

006-MATEMATICASFUNCION:

235

***8334**

***6612**

***7418**

***0292**

***5515**

***3488**

***6981**

***7421**

***1636**

***7372**

***0804**

***6831**

***5906**

***1360**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

26/12/24Convocatoria

GONZALEZ PLAZA, DANIEL

HERNANDEZ CUENCA, JESUS ALBERTO

HERNANDEZ MORO, PABLO

HOZ AYUSO DE LA, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ GUERRA, MAYKEL

LAVANDERA SASTRE, ALVARO

LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS

MACIA GALAN, CARLOS

MARCOS VEGA, JAVIER

MARTOS MILLAN, ROCÍO

MENDEZ GONZALEZ, LUIS

NOGUERA MATEO, BELEN

PERAMOS ESTRADA, MARIA

PEREZ GARRIDO, JOSE CARLOS

QUEVEDO SAINZ, ASIER

RAMOS GARCIA, ISABEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE

ROMERO AMAYA, JOSE LUIS

SANCHEZ GARRIDO, LOURDES

SANTIAGO ALVAREZ, CELIA

SUAREZ DIAZ, LUIS

ABAD NICOLÁS, NESTOR

AGUILAR RUIZ, MARIA DEL VALLE

AGUIRRE MARTINEZ, IDOIA

ALFARAZ DELGADO, KILIAM

ALVAREZ FERNANDEZ, GONZALO

AYALA SANCHEZ, ESTEFANÍA

BELLIDO CUCARELLA, JULIO

BUSTO DEL CAMPO, LAURA

CABRERA BRITO, NAHALIE

CACHAZA VAZQUEZ, PEDRO

CANO LUNA, CELIA

CASAMAYOR ROBERTO, ALEJANDRA

CASIELLES SUAREZ, ALEJANDRA

DEGAYON DOMINGUEZ, NURIA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590004 ***7416** ALONSO AGUILAR, ANA LINAREJOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***1216** ALONSO MONGE, VICTOR DAVID 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8205** ALVAREZ DIAZ, JONATHAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***5322** ALVAREZ GARCIA, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***7769** ALVAREZ GONZALEZ, ARANZAZU 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***7014** ALVAREZ LEMETRE, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4337** ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***4556** AMADO MENENDEZ, ESTEFANIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***3495** APARISI MARTINEZ, EDUARDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***5097** BAELO ALVAREZ, HECTOR Ya figura en la bolsa 30/12/22 

0590006 ***6784** BANCALERO DEVESA, JUAN FRANCISCO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8023** BARREIRO MIGUEL, SALVADOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 



0590006 ***6752** BARRIENTOS ALVAREZ, OCTAVIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4636** BARRIO CABALLERO, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***3788** 
BUCURESCU BUCURESCU, STEFANIA 

MADALINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4237** CHARRO MARBAN, MARIA JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4254** FERNANDEZ FANO, RAMON 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4492** FERNANDEZ FERNANDEZ, ARANTXA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***0857** FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***8748** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***7780** FERNANDEZ MASEDA, MARIA CARMEN Ya figura en la bolsa 30/12/22 

0590004 ***5926** FERRE ALONSO, ANTONIO 

No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 

100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación o equivalente. 

0590006 ***8930** GARCIA COTARELO, ANA BELEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***0990** GARCIA DIAZ, NATALIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 



0590004 ***2713** GARCIA PUJOL, ALEJANDRA LUISA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***0645** GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***1313** GARZON FERNANDEZ, HECTOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***8909** GIADAS ALVAREZ, PABLO Ya figura en la bolsa 30/12/22 

0590004 ***2629** GOMAR BAREA, ANA MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 **5121** GONZALEZ GARCÍA, LUCÍA Ya figura en la bolsa 30/12/22 

0590004 ***0266** GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***7754** GONZALEZ ALVAREZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***4309** HERNANDEZ GARCIA, Mª DEL MAR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8377** HERRERO MARTINEZ, LARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***1422** IBAÑEZ PEREZ, AROA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***5664** JIMENEZ NARVAEZ, RAMON 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***4098** LAINEZ TROYA, CARMEN MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***8750** LLAMAZARES MARTINEZ, SANTIAGO Ya figura en la bolsa 30/12/22 



0590004 ***6472** LOPEZ CORTINA, PALOMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***7286** LOPEZ MAÑES, ALBA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***5600** MALDONADO FUENTES, ELISA ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***7706** MARCOS MENENDEZ, LUISA Ya figura en la bolsa 30/12/2022 

0590004 ***5997** MARTIN ARDITE, ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8983** MARTINEZ ALVAREZ, IZASKUN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6433** MARTINEZ SUAREZ, M DEL ROCIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***3239** MEDINA AREJITA, ELENA TANAISU 

No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 

100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación o equivalente. 

0590006 ***4741** MEDINA GONZALEZ, GERMAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***0153** MEDRANO LOBO, REBECA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***0793** MERALLO BRAVO, MARIA REYES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***2888** MINGUEZ INIESTA, JESUS MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6388** MISIONE SUAREZ, JORGE Ya figura en la bolsa de 30/12/2022 



0590006 ***3257** MORA TORRES, PALOMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8515** MOURE MARTINEZ, CRISTINA 
No acredita suficientemente la 

representación. 

0590004 ***8996** MUÑOZ MUÑOZ, SERGIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6252** MUÑOZ VILCHEZ, JOSE JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***1244** NARANJO MIRANDA, JULIA 

No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 

100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación o equivalente. 

0590004 ***6422** NUÑEZ ALONSO, ALEXANDRA Ya figura en la bolsa de 30/12/2022 

0590006 ***0837** ORDOÑEZ FERNANDEZ, CONSTANTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***5802** ORNOSA MIRAVALLES, PERU 
No justifica suficientemente la 

representación 

0590004 ***1546** ORTIZ ZARZUELO, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***5093** PAEZ GORDILLO, MARIA DEL PILAR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***2282** PALMA VARO, ANGELES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***2061** PEREIRA RIVERA, CARLOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017.; No justifica formación 

pedagógica y didáctica a la que se refiere 

el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 



0590006 ***7527** PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***2146** QUEVEDO CIEZA, RUTH 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***0386** 
QUINTERO SALGUERO, SALVADOR 

CARMELO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***9298** RAMOS CAÑADA, MARIA ANGELES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***9766** REYES MONTERO, MARIA VICTORIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6608** RIVERA FERNANDEZ, PAULA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***7586** RIVERO FIERRO, OLGA MARIA 

No justifica formación pedagógica y 

didáctica a la que se refiere el artículo 

100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación o equivalente. 

0590004 ***8957** RUBIAS GOMEZ, FRANCISCO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***6346** RUEDA AGUILA, MARCO JOSE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***0137** SANCHEZ ORTEGA, MARINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***0209** SANTOS DE TORANZO, CAROLINA 

No aporta ninguna de las titulaciones 

establecidas en el Anexo II de la 

convocatoria. 

0590006 ***6451** SERRANO PEREZ, SANTIAGO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 



0590004 ***4303** SOLAR FERNANDEZ, PATRICIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6173** SOLE VALLE DEL, ALEJANDRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***7219** SOLERO PEREZ, JOSE MANUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***8560** SUAREZ GONZALEZ, MARIA BELEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***5215** SUAREZ SERRANO, ALVARO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***8979** VARELA BALSAS, EVA Ya figura en la bolsa de 30/12/2022 

0590004 ***5075** VAZQUEZ MARTINEZ JAÑEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***6583** VELASCO GUTIERREZ, EVA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590006 ***5732** VILLARRASO CAÑIZARES, JAIME JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

0590004 ***9226** YAÑEZ HIGUERA, LORNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de 

mayo de 2017. 

 



 1 

ANEXO III 

Código DNI APN RESOLUCIÓN QUE SE ADOPTA 

0590006 ***0818** ALFARAZ DELGADO, KILIAM 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 

0590004 ***2053** ALVAREZ DIAZ, JONATHAN 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590006 ***3376** ALVAREZ RODRIGUEZ, CRISTINA 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria. 

0590006 ***7200** ALVAREZ TAMARGO, MARIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590004 ***3697** CABO LLANES, PILAR 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes 
del Cuerpo y de la Especialidad. 

0590004 ***6293** CARPIO ANTON, LAURA 
Desestimada. El perfil bilingüe debe 
solicitarse al Registro de 
Capacitación Bilingüe. 

0590004 ***2345** CASTRO HUERTA, EVA 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes 
del Cuerpo y de la Especialidad. 

0590004 ***7569** FERNANDEZ FRIERA, LIDIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590006 ***7482** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590006 ***7932** FERNANDEZ SUAREZ, NACHO 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 
 

0590004 ***7611** GARCES PEREZ, SELENA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590006 ***4047** GARCIA PONCE, JUAN CARLOS 
Estimada. Se modifica nota media del 
expediente. 

0590006 ***7543** GONZALEZ ALVAREZ, LAURA 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590006 ***0802** IGLESIAS CORDERA , PAULA 
Estimada. Se modifica nota media del 
expediente. 

0590006 ***7791** LLANEZA PRIETO, ANGEL LUIS Desestimada. Alegación no procedente 



 2 

0590004 ***6418** LLORENTE PUERTA, M JESUS 
 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes 
del Cuerpo y de la Especialidad. 

0590004 ***3833** MACIAS BUGALLO, RAQUEL 
Desestimada. No aporta certificación 
académica oficial. 

0590004 ***3161** MARTIN RODRIGUEZ, IRENE 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 

0590004 ***9839** MARTINEZ ALVAREZ, IZASKUN 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado. 

0590004 ****4002* MELE , GAIA MARIA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 

0590006 ***8375** ORDOÑEZ FERNANDEZ, CONSTANTINA 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0590006 ***3862** 
QUINTERO SALGUERO, SALVADOR 
CARMELO 

Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017 

0590006 ***1064** RODRIGUEZ VEGA, MARIO 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590004 ***6970** VELLOSO ALVAREZ, JAVIER LUIS Estimada. Se modifican los datos personales. 

0590004 ***9514** VINDEL SAEZ, JUDITH 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 

 


